

# Nutrisan Immuril 60 V-kaps. na odporność



cena: 63,00 PLN

## Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Postać	v-kaps
Producent	Nutrisan NV
Wysyłka	1-3 dni, 24 godziny
Zastosowanie	Wzmacnianie odporności.

## Opis produktu

Preparat **Nutrisan Immuril** to połączenie wysoce **wyselekcjonowanych ekstraktów roślinnych, witaminy C z aceroli** oraz **cynku** w walce o **odporność organizmu**. Ekstrakt z jeżówki purpurowej łagodzi również dolegliwości z górnych dróg oddechowych. Cynk i witamina C chronią komórki przed **stresem oksydacyjnym**.

**Składniki:** Ekstrakt z ziela jeżówki purpurowej (*Echinacea purpurea* L. Moench.) standaryzowany na  $\geq 4\%$  polifenoli 80 mg, Ekstrakt z korzenia traganka błoniastego/mleczu mongolskiego (*Astragalus membranaceus* Fisch. Bunge) standaryzowany na  $\geq 50\%$  polisacharydów 70 mg, Ekstrakt z korzenia jeżówki wązkolistnej (*Echinacea angustifolia* DC.) standaryzowany na  $\geq 4\%$  echinakozydu 60 mg, Acerola (*Malpighia punicifolia* L.) standaryzowany na  $\geq 25\%$  naturalnej witaminy C 60 mg (RWS 18,75%), Beta-glukany (*Saccharomyces cerevisiae*) 50 mg, Ekstrakt z korzenia jeżówki purpurowej (*Echinacea purpurea* L. Moench.) znormalizowany do  $\geq 4\%$  kwasu pielęgnicowego 30 mg, Ekstrakt z czarnej porzeczki (*Ribes nigrum* L.) standaryzowany na  $\geq 10\%$  antocyjanu 30 mg, Cynk (cytrynian cynku) 7,5 mg (RWS 75%)

**Sposób użycia:** Dzieci 6-12 lat 2 kapsułki dziennie.  
Dzieci powyżej 13 lat i dorośli 2-3 kapsułek dziennie między posiłkami.

### Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

### Podmiot odpowiedzialny:

Griston Mgmt Sp. z o.o.  
ul. Krysiwicza 9  
61-825 Poznań

**Dodatkowe informacje:**

Producent nie gwarantuje, że dla każdej osoby przyjmującej preparat będzie wykazywał on skuteczność działania przedstawioną w powyższym opisie.